事務所移転のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社事務所は周辺の再開発工事に伴い、工事が竣工されるまでの期間下記に移転することになりました。新事務所は旧事務所から５分程度歩いたところです。
これを機に職員一同皆様の信頼にお応え出来るよう更なる努力をしてまいりますので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
敬具


令和あ　　年　　月　　日

						株式会社○×事業会社
						代表取締役　○×　○子


記

· 新住所		
· 電話番号		
· ファックス		
· 業務開始日		
· 最寄り駅		○○線　××駅　徒歩１分
· 地　　図		








以上

